
Zarządzenie Nr 21/2023 

Wójta Gminy Radziejów  

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok Gminnego Ośrodka 

Kulturalno-Bibliotecznego w Skibinie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art.53 ust. 1 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.1) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić przedłożone przez Dyrektora Gminnego Ośrodka  

Kulturalno-Bibliotecznego w Skibinie sprawozdanie finansowe za 2022 rok obejmujące: 

1. sprawozdanie finansowe, 

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 roku, 

3. rachunek zysków i strat. 

 

§ 2. Zatwierdza się zysk za 2022 rok w kwocie 28 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie 

funduszu ośrodka. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295. 


		2023-03-29T08:01:20+0200
	Marek Szuszman




